

SPZ.271.63.2014

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

DOTYCZY POSTĘPOWANIA W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA WYKONANIE ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN.:

**„Przebudowa ul. Wojska Polskiego na odcinku od ul. POW do ul. Toruńskiej
w Piotrkowie Trybunalskim”**

Pytanie 1

Wnosimy o zmianę wymagań dla nawierzchni asfaltowych z WT 2008 na obowiązujące WT 2010.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia wymagań dla nawierzchni asfaltowych. Stosowanie aktualnych WT na drogach gminnych nie jest obligatoryjne.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania granulatu asfaltowego do podbudowy i warstwy wiążącej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania granulatu asfaltowego do podbudowy i warstwy wiążącej. Należy trzymać się technologii wykonania zawartej w dokumentacji projektowej.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Adam Karczewnik